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12

Roxanne Rheault
Justine Belzile
Marie-Gabrielle Hémond
Valérie Bergeron
Any-Pier Jean

Valérie Giroux

Sandrine Martin
Marie-Eve Comtois
Eugénie Létourneau-Lanteigne
Lorie-Anne Pelchat
Marie-Kym Sylvestre
Laurie-Anne Gamache

WD Catherine Girard
WD Andréanne Gonthier
WD Annie Vézina

Championnats de la Sous-Section Québec de Patinage Canada 2016

Club

ESG Drummond / Saint-Cyrille
Sainte-Foy

Princeville

ESG Drummond / Saint-Cyrille
Baie-Comeau

Blainville / Ste-Thérese
Boucherville
Pointe-aux-Trembles
St-Hyacinthe

Les Tourbillons de St-Isidore
Berthierville
Riviere-des-Prairies

Patinage Gatineau

Bedford

Beauport

Geneviéve Rosa

b

SKATECAMNADA

24 septembre 2015 to 27 septembre 2015

Québec

Senior Women (Evé. 16 - 23)

Category Result Summary

Region SP EP
CC 50.83 89.56

CACH 47.39 85.11
CC 43.37 84.68
CC 44.08 80.70
CN 38.71 82.30
LO 33.17 68.95
RS 31.96 63.18
MC 32.01 62.19
RA 30.19 59.84

CACH 33.51 53.39
LN 28.45 57.61
MC 24.89 48.61
ou
RA

CACH 20.07

Date: 27-sept.-2015 14:59:42

Points

140.39
132.50
128.05
124.78
121.01
102.12
95.14
94.20
90.03
86.90
86.06
73.50

20.07

Karine Boisclair
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PATINAGECANADY



